
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ГЛАВА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

  

28.04.2022                                     № 93   с. Обуховское 

 

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения в 2022 году 
 

Согласно части 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года 

№115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в соответствии с постановлением 

Правительства Свердловской области  от 13.05.2016 № 322-ПП  

«О формировании перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения в 2022 году (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Обуховского сельского поселения  (www.обуховское .рф). 

3.      Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава  

Обуховского сельского поселения                                                 В.И. Верхорубов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

Постановлением Главы  

Обуховского сельского поселения 

28.04 2022 № 93 

 

Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного 

соглашения в 2022 году  

№ 

п/п 

Местонахождение 

имущества 

Наименование 

имущества 

Описание имущества Протяже

нность, м 

Ширина Покрытие 

1. с. Обуховское,  

ул. Набережная 

Автомобильная 

дорога 

-от ул. Мира до 

пешеходного моста 

через р. Пышма 

 

1200 4 асфальт 

- от ул. Мира до 

жилых домов    № 2в, 

15 

330 4 асфальт 

- проезды от ул. Мира 

до ул. Набережная 

650 

 

4 щебень 

2. с. Обуховское,  

ул. Санаторий 

Автомобильная 

дорога 

от региональной 

трассы до здания 

столовой санатория с 

обустройством 

лестничного тротуара 

100 4 асфальт 

3. д. Шипицына,          

ул. Школьная,                       

ул. Надежды 

Автомобильная 

дорога 

от региональной 

трассы Камышлов-К. 

Уральский до жилого 

дома № 1 по ул. 

Надежды 

 

1000 4 асфальт 

4. д. Шипицына,           

ул. Северная 

 

Автомобильная 

дорога 

ул. Северная 

 

 

500 4 щебень 

5. д. Шипицына,          

ул. Кондратьева 

Автомобильная 

дорога 

от перекрестка                            

ул. Пролетарская до 

жилого дома № 8 

430 4 асфальт 

6. п. Октябрьский,     

ул. Советская    

(западная 

сторона) 

Автомобильная 

дорога 

ул. Советская от ул. 

50 лет Октября до 

ФАП 

170 4 асфальт 

ул. Советская 

(западная сторона) 

480 4 щебень 

7. п. Октябрьский,      

ул. Строителей 

(восточная 

сторона) 

Автомобильная 

дорога 

ул. Строителей от ул. 

50 лет Октября до 

жилого дома №20 

300 4 асфальт 

8. д. Кокшарова,          

ул. Мальцева 

 

Автомобильная 

дорога 

ул. Мальцева 1200 4 асфальт 

обустройство 

тротуарного прохода 

с ул. Мальцева на       

ул. Солдатова через 

пешеходный мост                       

(р. Мостовка) 

220 1,5 асфальт 


